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Kaasusulku
Kaasusulku  
Öljysulku
Öljysulku
Vesisulku
Vesisulku
Vesisulku
Vesiposti
Vesiposti
Paloposti
Paloposti
Palavat nesteet
Palavat nesteet
Kaasupullot/Kaasupulloja
Kaasupullot/Kaasupulloja
Gasflaskor
Gasflaskor
Öljysäiliö
Öljysäiliö
Nestekaasua
Nestekaasua
Sähköpääkeskus  sini/valk
Sähköpääkeskus  sini/valk
Väestönsuoja  oranssi/sininen
Väestönsuoja  oranssi/sininen
Talon väestönsuoja oranssi/sininen
Väestönsuoja nuoli oik. oranssi/sininen
Väestönsuoja nuoli oik. oranssi/sininen
Väestönsuoja nuoli vas. oranssi/sininen
Väestönsuoja nuoli vas. oranssi/sininen
Räjähtävä-symboli oranssi/musta
Räjähtävä-symboli oranssi/musta
Roskat tähän, kiitos  vihr/valk
Roskis-symboli
Wc-symbolit kaiverrettu
Inva-Wc-symboli
Wc-symbolit kaiverrettu

muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
tarra
tarra
muovikilpi
muovikilpi
alum.kilpi

SP17-3005-50
SP17-3000-50
SP17-3041-50
SP17-3046-50
SP17-3015-50
SP17-3010-50
SP17-3016-50
SP17-3011-50
SP17-3012-50
SP17-3049-50
SP17-3048-50
SP17-3035-50
SP17-3030-50
SP17-3022-50
SP17-3020-50
SP17-3026-50
SP17-3025-50
SP17-3045-50
SP17-3040-50
SP17-3008-50
SP17-3007-50
SP17-3070-50
SP17-3071-50
SP17-3060-50
SP17-3061-50
SP17-3064-50
SP17-3062-50A
SP17-3063-50A
SP17-3066-50B
SP17-3065-50B
SP17-3082-50
SP17-3083-50
SP17-2317-50
SP17-2100-50
KA15-6014-20
KA15-1080-20
SP17-5000-30

TUOTENUMERO KOKO AIHE MATERIAALI
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
160x40  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x100  mm
400x120  mm
400x120  mm
300x370  mm
300x370  mm
100x50  mm
550x100  mm
550x100  mm
550x100  mm
550x100  mm
300x300 mm
300x300 mm
150x50 mm
halk.Ø150 mm
60x140 mm
80x100 mm
100x100 mm
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Kiinteistöjen yleiskilvet ja -tarrat

Läpikulku kielletty
Yksityisalue läpikulku kielletty
Asiaton oleskelu kielletty
Varattu
Vieraspaikka
Kiinteistöjen yleiskilvet: lämmönjakohuone..
Kiinteistökilpi kaiverrettu
Muut symbolikilvet
Pysäköinti kielletty  sini/puna
Pysäköinti kielletty  sini/puna
Pysähtyminen kielletty  sini/puna
Pysähtyminen kielletty  sini/puna
Varattu+nr. autopaikoille
Varattu+nr. autopaikoille  kiinnikkeellä
Varattu  valko/musta
Varattu/Reserverad  valko/musta
Sulje Ovi 
Sulje ovi/Sammuta valot 
Sulje ovi/Sammuta valot 
Sammuta valot 
Työnnä/Skjut
Vedä/Drag
Työnnä  musta/valko
Työnnä  valko/musta
Vieraspaikka  valko/musta
Vieraille
Kiitos ei mainoksia   valko/musta
Varokaa koiraa  valko/musta
Koira X
Koira X
Koira X  alumiinivarrella
Koira X  alumiinivarrella ja stopparilla
Koira X

muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
alum.kilpi
tarra
tarra
tarra
tarra
alum.kilpi
alum.kilpi
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
tarra

KA15-3010-20
KA15-3010-20
KA15-3010-20
KA15-3010-20
KA15-3010-20
KA15-2550-20
KA15-3010-20
SP17-5001-30
SP17-2404-50
SP17-2402-50
SP17-2403-50
SP17-2401-50
TE25-0035-30
TE25-0036-30
SP17-2050-50
SP17-2040-50
SP17-2020-50
SP17-2030-50
SP17-2021-50
SP17-2010-50
SP17-2085-50
SP17-2084-50
SP17-2083-50
SP17-2082-50
SP17-2070-50
SP17-2072-50
SP17-2096-50
SP17-1226-50
SP17-1210-50
SP17-1220-50
SP17-1225-50
SP17-1224-50
SP17-1200-50

300x100 mm
300x100 mm
300x100 mm
300x100 mm
300x100 mm
Xx50 mm
300x100 mm
100x100 mm
halk.Ø100 mm
halk.Ø240 mm
halk.Ø100 mm
halk.Ø240 mm
300x100 mm
300x100 mm
80x40 mm
100x50 mm
100x30 mm
100x50 mm
145x100 mm
100x30 mm
90x50 mm
90x50 mm
80x30 mm
80x30 mm
100x50 mm
80x40 mm
100x45 mm
320x170 mm
200x150 mm
200x150 mm
200x150 mm
200x150 mm
110x80 mm
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Kiinteistöjen yleiskilvet ja -tarrat

TUOTENUMERO KOKO AIHE MATERIAALI

SP17-1025-50
SP17-2131-50
SP17-2132-50
SP17-1027-50
SP17-1012-50
SP17-1110-50
SP17-1115-50
SP17-1510-50
SP17-1511-50
SP17-1010-50
SP17-1102-50
SP17-1022-50
SP17-1020-50
SP17-1100-50
SP17-1101-50
SP17-1040-50
SP17-1030-50

200x200 mm
200x300 mm
200x300 mm
200x200 mm
110x80 mm
200x200 mm
200x200 mm
80x100 mm
80x100 mm
110x80 mm
110x80 mm
200x150 mm
200x150 mm
200x150 mm
200x150 mm
300x100 mm
200x50 mm

Tupakointi kielletty-symboli

Tupakointi kielletty-symboli, tekstillä
Tupakointi kielletty-symboli, tekstillä
Tupakointi kielletty-symboli
Tupakointi kielletty-symboli
Tupakointi sallittu-symboli
Tupakointi sallittu-symboli
Tupakointi kielletty-symboli 
Tupakointi kielletty-symboli 
Tupakointi kielletty-symboli
Tupakointi sallittu-symboli 
Tupakointi kielletty-symboli
Tupakointi kielletty -symboli
Tupakointi sallittu-symboli
Tupakointi sallittu-symboli
Tupakointi kielletty-tekstillä
Tupakointi kielletty 

tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
tarra
muovikilpi
tarra
muovikilpi
tarra
tarra
muovikilpi 
tarra
tarra
muovikilpi
tarra
tarra

SP19-2502-50
SP19-2501-50
SP19-7010-50
SP19-5010-50
SP19-2510-50
SP19-1120-50
SP19-1110-50
SP19-2000-50
SP19-2001-50
SP19-3307-50
SP17-9101-50
SP17-9100-50
SP19-3308-50
SP17-9111-50
SP17-9110-50
SP19-4000-50
SP19-3511-50
SP19-3512-50
SP19-3513-50
SP19-3514-50
SP19-4204-50
SP19-4202-50
SP19-4201-50
SP19-4203-50

250x100 mm
250x100 mm
70x100 mm
500x100 mm
250x100 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
200x200 mm
400x200 mm
400x200 mm
400x200 mm

Hätätie, jälkiheijastava
Varatie, jälkiheijastava
Nuoli, jälkiheijastava
Ulos-Ut, jälkiheijastava
Ulos-Ut, jälkiheijastava
Poistumisreitti vasemmalle, jälkiheijastava
Poistumisreitti oikealle, jälkiheijastava
Paloilmoituspainike, jälkiheijastava
Palohälytin, jälkiheijastava
Sammutin, jälkiheijastava
Sammutin
Sammutin
Paloposti, jälkiheijastava
Paloposti
Paloposti
Vedellä sammut. kiel., jälkiheijastava
Suuntanuolet, suorat, jälkiheij., vihreä
Suuntanuolet, vinot, jälkiheij., vihreä
Suuntanuolet, suorat, jälkiheij., puna
Suuntanuolet, vinot, jälkiheij., puna
Poistumisreitti, jälkiheijastava
Poistumisreitti oik., jälkiheijastava
Poistumisreitti alas, jälkiheijastava
Poistumisreitti vas., jälkiheijastava

muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi 
muovikilpi 
muovikilpi 
tarra
muovikilpi
muovikilpi 
tarra
muovikilpi
muovikilpi 
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
muovikilpi
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